BRODOWSKI, Estado de São Paulo, no uso da atribuição 
que lhe confere o art.17, da Lei nº 2468 de 20/06/2017 
orçamento fiscal e de seguridade social para o exercício 
de 2018.

DECRETA:

Art.1º. Ficam transposicionados na forma do anexo 
deste decreto, o valor de R$ 979.585,00 (novecentos e 
setenta e nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais), as 
dotações orçamentárias aprovadas na Lei de Diretrizes 
Orçamentárias para o exercício de 2018.

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente Decreto 
não implica em abertura de crédito adicional, suplementar, 
especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro